גיליון מס. 18 אוגוסט 2011, תשע"א

לחברי איגוד המרדימים שלום רב,

בתאריכים 13-14.9.2011, במהלך הכנס הבינלאומי, יערכו בחירות
לאיגוד. החתומים מטה מונו כועדת בחירות.

הבחירות יערכו ליו"ר האיגוד, מזכיר האיגוד, גזבר האיגוד, 8 חברי
ועד האיגוד, 3 חברי ועדת הביקורת. הבחירות יערכו בהצבעה ידנית
וחשאית. זכאי לבחור כל מרדים בכיר חבר בהסתדרות הרפואית